

1	სასაქონლო ზედნადები #	ელ- 0248948381
---	-----------------------	----------------

2	12/07/2016 თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)
---	--

3	11:20:11 დრო (საათი, წუთი)
---	-------------------------------

4	ჯუმბერ ზედელაშვილი გამყიდველის (გამგზავნის) დასახელება.ან სახელი და გვარი	35001009791 საიდენტიფიკაციო/პირადი ნომერი
---	--	--

5	ქალაქ რუსთავის დასუფთავება მყიდველის (მიმღების) დასახელება.ან სახელი და გვარი	416316016 საიდენტიფიკაციო / პირადი ნომერი
---	--	--

6	ოპერაციის შინაარსი	ტრანსპორტირებით
---	--------------------	-----------------

7	ქ. რუსთავი, მე-16 მკრ-ნი N2 ბინის მიმდ. ტერ. ტრანსპორტირების დაწყების ადგილი (მისამართი)
---	---

8	ქ. რუსთავი, დ. გარეჯის N20 ტრანსპორტირების დასრულების ადგილი (მისამართი)
---	---

9	საავტომობილო ტრანსპორტირების სახე
---	-----------------------------------

10	ISI021 სატრანსპორტო საშუალების სახელმწიფო ნომერი
----	---

X	მისამბელი
---	-----------

11	სატრანსპორტო საშუალების მძღოლის პირადი ნომერი	35001051139 გელა შეყვლაძე
----	---	------------------------------

12	გამყიდველის(გამგზავნის)/მყიდველის(მიმღების) მიერ გაწეული ტრანსპორტირების ხარჯი	მყიდველი - 0 თანხა ლარებში
----	--	-------------------------------

სასაქონლო ზედნადების ცხრილი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
1	ბოქლომი EXTRA 60 მმ	2736	ცალი	10.0000	4.0000	40.0000
2	NQN 8-24 -ქანჩგასაღების ნაკრები	9266	ცალი	2.0000	30.0000	60.0000
3	გირაგი4DVD125	9076	ცალი	1.0000	57.0000	57.0000
4	საკეტის გულანა3M-60MM 3K CMD155	9151	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000
5	ავვგ 3*25+1*16	7319	მეტრი	30.0000	3.5000	105.0000
6	კვს 2*4	7344	მეტრი	50.0000	1.8500	92.5000
7	კუგნა 2*2.5	7335	მეტრი	110.0000	1.1000	121.0000
8	რეზოტი viko carmen თეთრი	7178	ცალი	5.0000	2.8000	14.0000
9	რეზოტი Viko Vera 1-ნი	7124	ცალი	5.0000	2.9000	14.5000
10	გადამრთველი VIKO CARMEN 1-ნი თეთრი	7179	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
11	გადამრთველი VIKO KARMEN 2-ნი თეთრი	7180	ცალი	5.0000	3.5000	17.5000

13	1611.6 - ერთი ათას ექვსას თერთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი მიწოდებული საქონლის მოლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)
----	---

14	გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

15	მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა, სახელი და გვარი)
----	---

16	ხელმოწერა
----	-----------

17	ხელმოწერა
----	-----------

18	მიწოდებული საქონლის ჩაბარების თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი)	დრო (საათი, წუთი)
----	--	-------------------

19	უნაღლო
----	--------

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2016, 11:44:16

0248948381 სასაქონლო ზედნადების დანართი

#	საქონლის დასახელება	საქონლის კოდი	საქონლის ზომის ერთეული	საქონლის რაოდენობა	საქონლის ერთეულის ფასი*	საქონლის ფასი *
12	Zn ps 55 Clear 60w 220-240v e 27	7294	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
13	Zn PS 55 Clear 100w 220-240v e 27	7295	ცალი	20.0000	0.5000	10.0000
14	TCH 300 -ჩაქუჩი 300გრ	2476	ცალი	5.0000	3.0000	15.0000
15	TCH 1000 -ჩაქუჩი 1000გრ	2478	ცალი	5.0000	7.5000	37.5000
16	ბრტყელტუჩა 7 (2-ფერში) (ORIENT)	2464	ცალი	4.0000	5.5000	22.0000
17	სახრახნისი A 1	200131	ცალი	4.0000	3.6000	14.4000
18	სახრახნისი დიდი 316	2820	ცალი	4.0000	4.2000	16.8000
19	სახრახნისი პატარა 316	200132	ცალი	4.0000	2.2000	8.8000
20	ურო 4 კგ 05741	200109	ცალი	1.0000	30.0000	30.0000
21	ურო ხის ტარით 14LB6KG DVD 87	2337	ცალი	1.0000	36.0000	36.0000
22	ხელის ხერხის პირი ლითონისთვის	200220	ცალი	10.0000	0.5000	5.0000
23	რკინის საჭრელი პირები პალატნო ყვითელი 05611	200222	ცალი	10.0000	1.0000	10.0000
24	NRX 60 რკინის ხერხი	2474	ცალი	2.0000	5.0000	10.0000
25	ბოქლომი TF- 90 მმ	2604	ცალი	2.0000	10.0000	20.0000
26	ბოქლომი 75 04631	200088	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000
27	ბოქლომი EXTRA 80 მმ	2600	ცალი	2.0000	5.8000	11.6000
28	MAKITAHP1641K RO 88381096645 680W 13mm ელ. დრელი.	70136	ცალი	1.0000	299.0000	299.0000
29	RTM 155C დრელი 13 MM 650W	7456	ცალი	1.0000	111.0000	111.0000
30	RTM 112 ზალგალკა 125 MM 1200W	7578	ცალი	1.0000	115.0000	115.0000
31	KYK 206 მკვნიტარა	7955	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
32	დენის მარეგულირებელი	7284	ცალი	3.0000	11.0000	33.0000
33	ST ტრანივიკი 7507	7166	ცალი	3.0000	2.5000	7.5000
34	BR - 1543-3 დამაგრძ. 3-ნი 3 მეტრი	7786	ცალი	2.0000	6.5000	13.0000
35	BR-1543-5 დამაგრძ. 3-ნი 5 მეტრი	7787	ცალი	2.0000	8.5000	17.0000
36	ეკონომ ნათურა 40W E27/6400	7649	ცალი	20.0000	3.0000	60.0000
37	HALF SP 75w 220v DAYLIGHT E27	7941	ცალი	4.0000	11.0000	44.0000
38	HALF SP 85W 220VBAK.SUN 6400K E 27	7942	ცალი	8.0000	8.0000	64.0000
39	ეკო ნათურა 14 85w (6000H)	70278	ცალი	2.0000	6.0000	12.0000

13 1611.6 - ერთი ათას ექვსას თერთმეტი ლარი და სამოცი თეთრი
მიწოდებული საქონლის მთლიანი თანხა (ციფრებით და სიტყვიერად)

14 გამყიდველი (გამგზავნი)/საქონლის ჩაბარებაზე უფლებამოსილი პირი
(თანამდებობა, სახელი და გვარი)

15 მყიდველი (მიმღები)/საქონლის მიღებაზე უფლებამოსილი პირი (თანამდებობა,
სახელი და გვარი)

16 ხელმოწერა

17 ხელმოწერა

18 მიწოდებული საქონლის ჩაბარების
თარიღი (რიცხვი, თვე, წელი) დრო (საათი, წუთი)

19 უნაღდო

შენიშვნა: * დღგ-ს გადამხდელისათვის დღგ-ს ჩათვლით, აქციზის გადამხდელისათვის აქციზურ საქონელზე, დღგ-ს და აქციზის ჩათვლით

ამობეჭდვის თარიღი 12/07/2016, 11:44:17